[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23/03/2016                                                                      № 333

г. Курганинск

О внесении изменений в постановление администрации

Курганинского городского поселения Курганинского

 района от 19 января 2016 года № 34 «Об утверждении
административного регламента «Предоставление

 копий правовых актов администрации

 Курганинского городского поселения

 Курганинского района»

 В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года              № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями и дополнениями), от 6 октября          2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения эффективности организации работы п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести в постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 19 января 2016 года № 34  «Об утверждении административного регламента «Предоставление  копий правовых актов администрации  Курганинского городского поселения  Курганинского района», следующие изменения:
 1) дополнить  в  пункт 2.10.3 , изложив его в следующей редакции:

Помещения, в которых предоставляется муниципальная услуга, должны соответствовать санитарно-гигиеническим правилам и нормативам, правилам пожарной безопасности, безопасности труда, обеспечивать свободное передвижение и беспрепятственный доступ маломобильных граждан. Помещения оборудуются системами кондиционирования (охлаждения и нагревания) и вентилирования воздуха, средствами оповещения о возникновении чрезвычайной ситуации. На видном месте размещаются схемы размещения средств пожаротушения и путей эвакуации людей.

2

Предусматривается оборудование доступного места общественного пользования (туалет).

 2) приложение изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве   массовой   информации   органов   местного   самоуправления Курганинского городского поселения Курганинского района  «Вестник Курганинского городского поселения Курганинского района»   и   разместить   на официальном Интернет-сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района.

  3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Курганинского городского поселения

Курганинского района                                                                            В.П. Руденко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от_______________№_______ «О внесении изменений в постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского  района от 19 января 2016 года № 34 «Об утверждении административного регламента «Предоставление копий правовых актов администрации Курганинского городского поселения  Курганинского района»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Курганинского городского поселения

Курганинского района

Ведущий специалист общего отдела
                                       Н.А. Сердюкова

Проект согласован:

Заместитель главы

Курганинского городского

поселения Курганинского района

                  А.А. Бахметьева
Начальник юридического

отдела администрации

Курганинского городского поселения

Курганинского района                                                                           И.С. Шаркова

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «О внесении изменений в постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского  района от 19 января 2016 года № 34 «Об утверждении административного регламента «Предоставление копий правовых актов администрации Курганинского городского поселения  Курганинского района»

Проект внесен: общим отделом администрации Курганинского городского поселения Курганинского района

Постановление разослать:

       1) общему отделу администрации Курганинского городского поселения Курганинского района -1экз.;

        2) прокуратуре Курганинского района  -1экз.;

        3) заместителю главы Курганинского городского поселения Курганинского района  А.А. Бахметьевой -1экз.

ИТОГО: 3экз.

________________                 Н.А. Сердюкова           «____»_______________2016 г.    (подпись)                                     2-22-34                                           дата